Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №38»
(МБОУ СОШ №38)

ПРИКАЗ

30.08.2023 г.

№ 02-17/249

На основании Приказа Управления образования от 24.08.2023 г. №594 «О внедрении Единой модели профессиональной ориентации (профориентационный минимум) в ОО ОГО в 2023-2024 учебном году» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за реализацию мероприятий профминимума заместителей директора Воронову Т.А., Емельянову О.И.;

2. Утвердить план профориентационной работы на 2023-2024 учебный год для обучающихся 6 – 11 классов на основном уровне (Приложение 1);

3. Заместителям директора совместно с классными руководителями обеспечить реализацию мероприятий профминимума в соответствии с планом работы;

4. Контрольисполнения приказа возлагаю на зам. директора УВР Воронову Т,А.

Директор школы:

С.И. Васильева